31Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.553

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 027/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
ITAPURANGA, através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio,
TORNA PÚBLICO que no dia 28 DE MAIO DE 2021, às 15
HORAS, será realizada licitação pública na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto será
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM E
SERVIÇOS DE ENFERMAGEM, nas condições fixadas no termo de
referência (anexo I) do Edital, conforme determina a Lei Federal n°
10.520/2002. Informações pelo Fone (062) 3355-7200, das 7:00h às
11:00h, e das 13:00 às 17:00h, e no sítio www.itapuranga.go.gov.
br. Itapuranga-GO, 14 de maio de 2021. Luciane Lucas Moreira /
Pregoeira Oficial.
<#ABC#231636#31#274614/>

Protocolo 231636
<#ABC#231637#31#274615>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPURANGA, torna público
que realizará, no dia 31 DE MAIO DE 2021, AS 09 HORAS E 30
MINUTOS, pregão eletrônico, através do Portal de Compras do
Governo Federal - Compras Net, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM. OBJETO: aquisição de equipamentos medico hospitalar.
Informações na sede da Prefeitura Municipal das 07h às 11h e das
13h às 17h, pelo telefone (62)3355-7200, no site www.itapuranga.
go.gov.br, no campo licitação ou pelo e-mail licitacoesitapuranga@
gmail.com, Itapuranga-GO, 14 de maio de 2021. Luciane Lucas
Moreira / Pregoeiro Oficial.
<#ABC#231637#31#274615/>

Protocolo 231637

Jandaia
<#ABC#231614#31#274590>

Extrato
O MUNICÍPIO DE JANDAIA, torna público que realizará, pregão
eletrônico nº 012/2021, através do Portal de Compras do Governo
Federal - Compras Net, tipo (menor preço) por (item), objetivando o
registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais
de processamento de dados (cartuchos, toner e garrafas de
tintas) destinados a atender as necessidades das Secretarias
e Fundos que integram o município de Jandaia-GO, no dia
28/05/2021 às 08h30min. Mais informações na sede da Prefeitura
Municipal das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min,
pelos telefones 64-992194683 64-3563-2005, no site www.jandaia.
go.gov.br no campo licitação ou pelo e-mail: licitação.jandaia.go@
gmail.com
<#ABC#231614#31#274590/>

Protocolo 231614

Luziânia
<#ABC#231654#31#274633>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 028/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 28/05/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 028/2021. Objeto: Eventual
e futura aquisição de materiais para lavanderia hospitalar, com
instalação de dosadores compatíveis para a Secretaria Municipal de
Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.
luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524,
email cpl.luziania@gmail.com , Luziânia, 14 de Maio de 2021.
Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#231654#31#274633/>

Protocolo 231654

Mambaí
<#ABC#231569#31#274540>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMBAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2021

O Município de Mambaí, Estado de Goiás, situada na Rua Costa e
Silva, Qd. 04, nº 01, Centro, através da sua Comissão Permanente
de Licitação, torna público que fará realizar, no dia 01 de junho de
2021, às 09:30 horas, licitação na modalidade Tomada de Preços,
sob o regime de empreitada por preço global, do tipo menor preço,

para Contratação Contratação de empresa especializada em obras
de engenharia para construção de meios fios, sarjetas e calçadas em
ruas e avenidas do municipio de Mambaí. Os interessados poderão
adquirir cópia do referido Edital na sede da Prefeitura Municipal,
no horário de 08h as 12h e de 14h as 17h e ainda no site www.
mambai.go.gov.br, tudo na forma da Lei nº 8.666/93, e modificações
posteriores. Mambaí, 14 de maio de 2021.Solange Alves de Oliveira
- Presidente da CPL
<#ABC#231569#31#274540/>

Protocolo 231569

Mineiros
<#ABC#231590#31#274566>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS No 011/2021
O Fundo Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob o no
19.500.817/0001-57, com sede 1a Avenida, no173, Centro no
Município de Mineiros-GO, torna público, por meio da Comissão
Permanente de Licitação a abertura de prazo para apresentação de
propostas para a realização de licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS, do tipo menor preço global, visando à Contratação de
empresa especializada para reforma do CEMEI Altahyra Ambrosina
Martins Gonzaga no Setor Alcira de Rezende. Nos termos da
Lei Federal no 8.666/1993 e demais dispositivos aplicáveis. O
instrumento convocatório encontra-se disponível na íntegra, para
consulta e impressão, no portal eletrônico do Município - www.
mineiros.go.gov.br. Somente poderão participar da Licitação as
empresas inscritas no Cadastro de Fornecedores do Município de
Mineiros, ou que atenderem a todas as condições exigidas para
o cadastramento até o terceiro dia anterior à data de recebimento
das propostas. Os envelopes de habilitação e proposta deverão
ser entregues até às 09h (nove horas) do dia 02 de junho de 2021,
para abertura às 09h 30min (nove horas e trinta minutos) do dia
02 de junho de 2021, conforme disposições do edital. Informações:
licitacao@mineiros.go.gov.br. Mylla Cristtyan Barbosa Brito -
Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#231590#31#274566/>

Protocolo 231590

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#231679#31#274664>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no
dia 31/05/21 às 09:00h, realizará licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL-SRP, tipo menor preço por item, visando registrar
preçospara aquisiçãode medicamentos, insumos hospitalares e
odontológicos, nos termos das Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições
do ato convocatório. O Edital completo e outras informações serão
obtidos na Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Goiás com sede
na Praça da Matriz, nº 01, Centro, Fone:(62)3457-1231, horário
das 08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00hou no site www.
montealegre.go.gov.br. Monte Alegre de Goiás - GO, 14 de maio de
2021. Hambson Costa de Alencar - Pregoeiro.
<#ABC#231679#31#274664/>

Protocolo 231679
<#ABC#231680#31#274666>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que
no dia 02/06/21 às 09:00h, realizará licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL-SRP, tipo menor preço por item, visando
registrar preços para aquisição de combustíveis (Gasolina comum,
Etanol comum, Diesel comum e Diesel S-10) e Gás GPL, para
fornecimento em Monte Alegre de Goiás , São João da Aliança e
Goiânia, nos termos das Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições
do ato convocatório. O Edital completo e outras informações serão
obtidos na Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Goiás com sede
na Praça da Matriz, nº 01, Centro, Fone:(62)3457-1231, horário
das 08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00hou no site www.
montealegre.go.gov.br.  Monte Alegre de Goiás - GO, 14 de maio de
2021. Hambson Costa de Alencar - Pregoeiro.
<#ABC#231680#31#274666/>

Protocolo 231680

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 79141220

		2021-05-17T16:20:43-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.